
Diário Oficial
MUNICÍPIO DE FORMOSA DA SERRA NEGRA - MA

Formosa da Serra Negra - MA :: Diário Oficial - Edição 077 :: Sexta, 09 de Julho de 2021 :: Página 1 de 1

C
ar

im
bo

 d
e 

T
em

po
 : 

09
/0

7/
20

21
 1

6:
26

:5
8

P
ág

in
a 

1 
de

 1

 EXTRATO DO CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO Nº 149/2021 - PMPFSN - REF.: Tomada de Preço nº 005/2021 ? PARTES: FORMOSA DA SERRA NEGRA (MA), através
da SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS e a empresa CONSTRUSUL CONSTRUÇÕES LTDA - CNPJ nº 11.238.467/0001-90 - OBJETO: Contratação
de empresa especializada para recuperação de estradas vicinais entre a localidade Carolina e a localidade Cachoeira do Alvino do município de Formosa
de Serra Negra/MA - VALOR GLOBAL: R$ 607.842,90 (seiscentos e sete mil, oitocentos e quarenta e dois reais e noventa centavos) - DOTAÇAO
ORÇAMENTÁRIA: 15.451.0023.1032.0000 ? Construção/Recuperação de Estrada Vicinais, Pontes e Bueiros 4.4.90.51.00 ? Instalações - PRAZO DE
VIGÊNCIA: 01 (um) mês - BASE LEGAL: Lei n°. 8.666/1993 e suas alterações posteriores  ? DATA DA ASSINATURA: 22 de junho de 2021.
SIGNATÁRIOS: Secretaria Municipal de Obras por seu responsável Silvino Santos Costa e Sr Aedson Carlos Carvalho Chaves, pela CONTRATANTE a
Secretaria Municipal de Obras CONTRATADA CONSTRUSUL CONSTRUÇÕES LTDA, 23 de junho de 2021. Silvino Santos Costa ? Secretário
Municipal de Obras de Formosa da Serra Negra/MA.

EXTRATO DO CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO Nº 150/2021 - PMPFSN - REF.: Tomada de Preço nº 006/2021 ? PARTES: FORMOSA DA SERRA NEGRA (MA), através
da SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS e a empresa J. L. COELHO CONSTRUTORA EIRELI - EPP- CNPJ nº 14.421.196/0001-16 -
OBJETO: Contratação de empresa especializada para recuperação de estradas vicinais entre a localidade Vão do Arara e o povoado Tambori do
município de Formosa de Serra Negra/MA - VALOR GLOBAL: R$ 350.670,42 (trezentos e cinquenta mil, seiscentos e setenta reais e quarenta e dois
centavos) - DOTAÇAO ORÇAMENTÁRIA: 15.451.0023.1032.0000 ? Construção/Recuperação de Estrada Vicinais, Pontes e Bueiros 4.4.90.51.00 ?
Instalações - PRAZO DE VIGÊNCIA: 01 (um) mês - BASE LEGAL: Lei n°. 8.666/1993 e suas alterações posteriores  ? DATA DA ASSINATURA: 22 de
junho de 2021. SIGNATÁRIOS: Secretaria Municipal de Obras por seu responsável Silvino Santos Costa e Sr. Jose Luiz Coelho, pela CONTRATANTE a
Secretaria Municipal de Obras CONTRATADA J. L. Coelho Construtora EIRELI - EPP, 23 de junho de 2021. Silvino Santos Costa ? Secretário Municipal
de Obras de Formosa da Serra Negra/MA.

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE FORMOSA DA SERRA NEGRA - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO: 

http://diariomunicipal.net.br/transparencia/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 34b70fc5b60fa53218fae0a2da68e032f44e745c

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

http://www.tcpdf.org

